scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 

prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 

appaltante;  

Y. Dato atto che l’offerta risulta adeguata rispetto al servizio offerto e che la spesa prevista in 

euro 11.500,00 (undicimilacinquecento/00) + IVA, oltre alla spesa a misura per il servizio 

catering, pari a 30 euro a persona, per una spesa totale stimata per circa 300 persone in 

9.000,00 (novemila/00) + IVA e alla quota di circa euro 350,00 per i diritti SIAE, 

complessivamente pari a circa euro 20.850,00 (ventimilaottocentocinquanta/00) + IVA, verrà 

imputata al sottoconto CP 01.02.0013 – Organizzazione eventi del corrente esercizio; 

Z. Considerato, altresì, che l’Ente ha richiesto all’operatore economico individuato Centro 

Teatrale Bresciano un’apposita autodichiarazione, ai sensi del D.P.R.

[...]

03196320174, per il servizio di supporto 

organizzativo e logistico in occasione dell’evento celebrativo di presentazione del libro sulla 

storia dell’Automobile Club Brescia; 

2. di autorizzare, per quanto sopra specificato, la spesa complessiva stimata in euro 20.850,00 

(ventimilaottocentocinquanta/00) oltre IVA, che verrà imputata al sottoconto CP 01.02.0013 – 

Organizzazione eventi del corrente esercizio; 

3. di obbligare l’affidatario del servizio al rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi 

finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n.